АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

^.03. MS № МО/М'П

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «плавание»:
- Кулаковой Екатерине Алексеевне;
- Фетисову Тимофею Дмитриевичу;
- Бушмакиной Алисе Денисовне;
- Арсланову Максиму Алексеевичу;
- Уразаивой Эмилии Аликовне;
- Санатуллиной Алине Рамильевне;
- Габышеву Александру Витальевичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«тхэквондо»:
- Коняхину Фёдору Александровичу.
«плавание»:
- Толобовой Маргарите Александровне;
- Бикаевой Ильвине Ильдаровне;
- Фещук Ольге Сергеевне;
- Туйгуновой Марьяне Вадимовне;
- Позднякову Максиму Сергеевичу;
- Соловей Богдану Денисовичу;
- Акбашеву Ильнуру Фанисовичу;

2

- Майборода Александру Сергеевичу;
- Кушнерову Николаю Дмитриевичу;
- Батяеву Захару Андреевичу;
- Мриге Никите Дмитриевичу;
- Климову Илье Александровичу.

Заместитель главы города,
директор департамента Д.А. Котов